
 

  

Mobility našich žáků a učitelů měly probíhat od 15. 3. 2020 do 4. 4. 2020. Výjezd do Norska však byl 

zrušen, protože od 12. 3. 2020 byl vyhlášen nouzový stav a byly uzavřeny všechny školy. 

V souvislosti s vývojem situace ohledně šíření koronaviru Covid-19 byly pozastaveny veškeré 

mezinárodní aktivity až do odvolání. 

Naše škola požádala o prodloužení projektu do konce listopadu 2020. Od září naše republika byla 

označena za rizikovou zemi, to by znamenalo po příjezdu do Norska zůstat v 10-denní karanténě. 

Následně krizová opatření v obou zemích byla prodloužena až do listopadu. 

Veškeré naděje na výjezd do Norska se rozplynuly. Projekt byl v listopadu 2020 ukončen. 

Zbyly nám hezké vzpomínky na návštěvu Norů u nás. Máme nové kontakty na učitele naší partnerské 

školy. Získali jsme grant z Fondu EHP na další projekt na školní rok 2020-21. Budeme doufat, že 

situace se zklidní a naši žáci budou moci pokračovat v mezinárodních aktivitách. 

Zde je několik snímků z Facebookového profilu, kde je vidět jak norští žáci a učitelé sdíleli své zážitky 

se svými kamarády a kolegy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 



 



 

 



 

 

Tak snad někdy příště 😊 

Zapsala: Jaroslava Svidenská 


